АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2019 № 79/1

Об утверждении состава мобильной

группы  по проверке мест выезда

транспортных средств и выхода людей на лед

и мест  неорганизованного отдыха  людей

на водных объектах  Чернореченского  сельсовета
В соответствии с  «Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области» утвержденных постановлением Правительства Новосибирской области от 10 ноября 2014 №445-п, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах и улучшения профилактической, организационной работы по охране жизни людей  на водоемах, расположенных на территории муниципального образования  Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  подвижной мобильной группы  администрации

 Чернореченского сельсовета (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Чернореченского сельсовета                            Л.Г. Соболева
Приложение
 к постановлению

от 10.04.2019 № 79/1

Состав

мобильной  группы проверки мест  массового выезда автомобильного транспорта и выхода людей на лед на водных объектах и мест  неорганизованного отдыха  людей  Чернореченского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области

Руководитель  мобильной группы:

Каликин С.В.  – глава  Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Члены подвижной  мобильной группы:

Соболева Л.Г.  – зам. главы Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

Таратынова Н.В.  – специалист  администрации Чернореченского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

Баскаков Д.В.   – директор МКП «Чернореченское»